

بازگرداندن اموال سهامداران پدیده در فرصت اعطایی دادگاه

چهاردهمین جلسه رسیدگی به اتهامات متهمین پرونده شرکت پدیده به ریاست قاضی منصوری در مشهد برگزار شد.

در این جلسه که در ابتدا با تذکرات قاضی منصوری در خصوص لزوم رعایت موارد قانونی توسط اطراف پرونده همراه بود، رئیس دادگاه از حضور هیات وکلای مدافع، نمایندگان سهامداران، اصحاب رسانه و مطبوعات در جلسات علنی دادگاه تقدیر و از حمایت‌های مسئولان عالی قضایی، رئیس کل دادگستری خراسان رضوی و مدیریت روابط عمومی و ارتباطات دادگستری خراسان رضوی تشکر کرد.

همچنین رئیس دادگاه رسیدگی به جرایم اخلاک‌گران اقتصادی کشور مستقر در مشهد، از نماینده مدعی العموم خواست تا ضمن قرائت کیفرخواست سایر متهمین، گزارشی با موضوع بازگرداندن اموال سهامداران در فرصت اعطایی دادگاه ارائه نماید.

با قرائت کیفرخواست تعدادی دیگر از متهمین شرکت پدیده توسط نماینده مدعی العموم، ارائه آخرین دفاع توسط متهمین و وکلای مدافع آنان در صحن علنی دادگاه ادامه دارد.

قاضی منصوری با اشاره به دفاعیات انجام شده در صحن علنی دادگاه خطاب به متهمین گفت که در بیان مطالب خود شفافیت و صداقت را مد نظر قرار دهند و حقیقت را بگویند.

نماینده دادستان عمومی و انقلاب مرکز خراسان رضوی با تقدیر از ریاست دادگاه ویژه رسیدگی به جرایم اخلاک‌گران در نظام اقتصادی کشور به دلیل اعطای فرصت به متهمین با هدف استرداد اموال سهامداران، گفت: این اقدام دادگاه بسیار ارزشمند بود و تعدادی از متهمین از این فرصت مغتنم استفاده کردند که انشاءاً مورد توجه ریاست دادگاه قرار خواهد گرفت.

نماینده دادستان عمومی و انقلاب مرکز خراسان رضوی با تقدیر از ریاست محترم دادگاه ویژه رسیدگی به جرایم اخلاک‌گران در نظام اقتصادی کشور به دلیل اعطای فرصت به متهمین با هدف استرداد اموال سهامداران، گفت: این اقدام دادگاه محترم بسیار ارزشمند بود و تعدادی از متهمین از این فرصت مغتنم استفاده کردند که انشالله مورد توجه ریاست دادگاه قرار خواهد گرفت.

نماینده مدعی العموم ضمن ارائه گزارشی از اقدامات دادرسی عمومی و انقلاب مشهد در طول جریان رسیدگی به این پرونده گفت همانگونه که دادستان هم قبلاً گفته است اقدامات افراد حاشیه ساز بویژه در فضای مجازی به دقت رصد و اقدامات قانونی لازم و متناسب انجام می‌شود. از سویی باید متذکر شد که تشکیل پرونده برای رسیدگی به تخلفات متهمین؛ نباید به دستاویزی برای تسویه حساب‌های شخصی برخی افراد تبدیل شود؛ چراکه پرونده در نهایت دقت در چارچوب قانونی در حال رسیدگی است و طبیعاً با توجه به شخصی بودن مسائل مطرح شده در فضای مجازی نسبت به برخی متهمین، حق پیگیری‌های قانونی برای افراد محفوظ است.

پس از اظهارات نماینده دادستان در مورد برخورد قانونی با حاشیه سازان در فضای مجازی و ادامه قرائت کیفرخواست برای تعداد دیگری از متهمین برای اخذ آخرین دفاع، متهمین و وکلای آنان به دفاع پرداختند.

گفتنی است چهاردهمین جلسه رسیدگی به اتهامات متهمین شرکت پدیده دقایقی پیش پایان یافت و ادامه رسیدگی‌ها به صبح فردا موکول شد.

خبر در حال تکمیل است...

Source URL: <https://www.otaghkhabar24.com/news/173925>